
 

 

川商工発第１４８号 

令和７年７月 

 

会 員 各 位  

  川口商工会議所鳩ヶ谷支部 

鳩ヶ谷商工まつり 2025 実行部会 

                            運営委員長  野口 宏明  

実行部会長 田部井 惣次 

                                 (公印省略)   

 

鳩ヶ谷商工まつり２０２5 出店・展示の募集について(ご案内) 
 

 拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素、当会の運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、昨年に引き続き「鳩ヶ谷商工まつり２０２５」を下記の通り開催する運びとなり

ました。本年も沼田公園を会場に市民のみなさまにお楽しみいただける多数のイベントを

ご用意いたします。 

  つきましては、本事業の趣旨をご理解の上、出店・展示にご理解ご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。                                                     

 敬具 

記 

 

１．開催日時  

（１）令和７年９月２７日（土）10 時～１７時 

（２）令和７年９月２８日（日）10 時～１７時 

 

２．開催場所 沼田公園（川口市大字辻字沼田 86-1） 

 

３．出店申込予定数 （1）テント    約５０ブース 

          （2）キッチンカ― 数台程度 

 

４．出店資格   川口商工会議所の会員であること(関連団体除く) 

 

５．出店料  （1）1８,000 円 １ブース 

※申込テント数は原則として、1事業所につき1ブースといたします。 

（2）1５,000 円 キッチンカ―（大型不可） 

 

６．１ブースの大きさ   間口 約２．７m × 奥行 約３．６m  

 

７．出店申込方法   

（１）申込フォーム（QR コード読込）よりお申込み 

（２）川口商工会議所鳩ヶ谷支部まで「出店申込書」をＦＡＸにてお申込み  

 

８．出店申込締切  令和７年７月３１日（木）午後５時 

※出店者が多数の場合、抽選にて調整させていただきます。 

※出店確定者には、書類一式を８月中旬頃に郵送いたします。（落選となりました事

業所へのご連絡はいたしません。予めご了承ください。） 



 

 

※出店者説明会を８月下旬頃に開催予定です。 

 

９．出店設備   1 ブースにつき机２本・パイプ椅子２脚までご用意いたします。 

追加については机 1 本８00 円、パイプ椅子 1 脚２00 円です。 

必要数量を「申込フォーム/出店申込書」へご記入ください。 

 

１０．電気設備 １ブースにつきコンセントを１個設置いたします。（上限 1,500w） 

使用内容を「申込フォーム/出店申込書」へご記入ください。 

※ブース内照明は各自でご用意ください。 

※キッチンカ―の方はドラムコードをご持参ください。 

 

１１．給排水   給水・排水の設備を所定の場所にご用意いたします。 

 

１２．ごみ処理   両日とも午後６時まではゴミ集積所への処理を可といたします。 

分別にご協力ください。 

 

１３．火気の取り扱い  

火気の取り扱いは安全面に配慮するようご注意ください。火器使用の場合は消火器を 

準備してください。ガソリンの使用は禁止とさせていただきます。ＬＰＧ使用の際は火

気から離れた場所に設置しホース等は確実に接続してください。 

 

１４．駐車場  出店者駐車場は、鳩ヶ谷庁舎駐車場にご用意いたします。 

※駐車台数は 1 ブースにつき１台といたします。 

 

１５．搬入時間・搬出時間   出店者説明会にてご説明いたします。（時間指定） 

 

１６．遵守事項 

 （１）出店者が遵守事項に違反した場合は、イベント開催前及び開催中に出店を取り消

すことができるものといたします。主催者はこれによって生じた損害等について

一切責任は負いません。 

 （２）本業と異なる業種の営業・販売や名義貸し等による代理出店は固くお断りいたし

ます。また、２日間出店していただきますようお願いいたします。 

 

17．キャンセル、開催中止等 

  キャンセルされる方は８月２９日(金)までにご連絡ください。８月３０日(土)以降の 

キャンセルはキャンセル料(100%)が発生いたします。 

  荒天、天災、事故、感染症等の理由により開催中止となった場合も、出店料金を設営

運営費に充当している性質上、出店料金の返金はございませんのでご了承ください。 

      

 

 

川口商工会議所鳩ヶ谷支部 担当：田村・鈴木 

電話 ０４８－２８１－５５５５ 

FAX ０４８－２８５－６６３０ 

〒334-0002 川口市鳩ヶ谷本町２－１－１ 

メールアドレス hatogaya@kawaguchicci.or.jp 



 

 

令和７年  月  日 

 

鳩ヶ谷商工まつり２０２５出店申込書 

 

鳩ヶ谷商工まつり２０２５実行部会 

実行部会長 田部井 惣次 様 

所在地  

企業・団体名  

代表者名  業種  

電話番号  ＦＡＸ番号  

メールアドレス  

 ※どちらかに ☑ をお願いいたします。 

□ テントにて出店します 

□ キッチンカ―にて出店します 

（車両サイズ 長さ     ｍ ・ 幅     ｍ） 

※必ず下記ご記入ください。 

 現場責任者名  携帯電話（当日緊急連絡先） 

 

 

 

出店内容 

 

（出来るだけ詳しく具体的に 

ご記入下さい）         

  電気器具等の設置場所図 

   後    

 

 

 

  
                

           前 

 

 

使用する電気器具 

（器具名、台数、ワット数を必ず、 

ご記入下さい。） 

（上限１５００ｗとします）       

①            （  ）台  （     ）ｗ 

②            （  ）台  （     ）ｗ 

③            （  ）台  （     ）ｗ 

④            （  ）台  （     ）ｗ 

⑤            （  ）台  （     ）ｗ 

机 必要な数量を記入               本（机 ２本まで無料）（追加は１本８００円） 

椅   子 必要な数量を記入       脚（椅子２脚まで無料）（追加は１脚２００円） 

看 板 名 

（テント吊り下げ用） 

 

 

備  考  

 

 


